
Lähdejärjestelmä Cloudia Kilpailutus
Vastaanotettu Hilmaan 11.3.2025 15:30 Julkaistu Hilmassa 11.3.2025 15:30
Ilmoituksen Hilma-numero 2025-154843

Ulvilan kaupunki: Palovainiontien ja Notkokujan sekä
Kaarinantien pysäköintialueen rakentaminen
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Ulvilan kaupunki

Ostajaorganisaatio Ulvilan kaupunki

Hankinnan otsikkotiedot Ulvilan kaupunki: Palovainiontien ja Notkokujan sekä Kaarinantien

pysäköintialueen rakentaminen

Viite / diaarinumero Ulvila

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakat

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Ulvilan kaupunki pyytää urakkaohjelmassa mainittujen katujen- ja

kunnallistekniikan sekä pysäköintialueen uudisrakennusurakan

kokonaishintatarjousta. Urakan kohteena on Ulvilan kaupungissa

sijaitsevat kadut Palovainiontie (välillä Välikuja-Yhdystie) ja Notkokuja

sekä koulukeskuksen kiinteistölle jäävä nykyinen Kaarinantie ja sen

länsipuolelle jäävä uusi pysäköintialue. Urakka sisältää kadut,

kunnallistekniikan ja vesihuollon liittymäjärjestelyiden (sis.

pumppaamosäiliön asentamisen) rakentamisen asiakirjojen

mukaisessa laajuudessa. Palovainiontien ajorataa ei kuitenkaan

puhkaista Yhdystielle tässä vaiheessa, vaan katu rakennetaan

urakkarajan mukaisesti. Itäpuolen kevyen liikenteen väylä rakennetaan

suunnitelmapiirustuksen mukaisesti kiinni Yhdystien kevyen liikenteen

väylään.

Mikäli urakkaohjelmassa ja suunnitelmissa esitetty työsuorite muuttuu,

lasketaan urakkasummaan hyvitys tai veloitus yhteisesti sovittuja

yksikköhintoja / kokonaishintaa noudattaen.

Urakoitsijan tulee ennen tarjouksen antamista tutustua urakka-

asiakirjoihin ja rakennuspaikkaan.

Rakennusurakan on oltava luovutuskunnossa 31.10.2025 mennessä.

Urakkaohjelmassa on määritetty 3 välitavoitetta (ks. urakkaohjelma).

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais-

tai osaurakat (45200000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Pääasiallinen suorituspaikka Ulvila

Menettelyn luonne Avoin menettely

11.3.2025 klo 15.33 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/106781/notice/154843/overview 1/5



Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Ulvilan kaupunki pyytää urakkaohjelmassa mainittujen katujen- ja

kunnallistekniikan sekä pysäköintialueen uudisrakennusurakan

kokonaishintatarjousta. Urakan kohteena on Ulvilan kaupungissa

sijaitsevat kadut Palovainiontie (välillä Välikuja-Yhdystie) ja Notkokuja

sekä koulukeskuksen kiinteistölle jäävä nykyinen Kaarinantie ja sen

länsipuolelle jäävä uusi pysäköintialue. Urakka sisältää kadut,

kunnallistekniikan ja vesihuollon liittymäjärjestelyiden (sis.

pumppaamosäiliön asentamisen) rakentamisen asiakirjojen

mukaisessa laajuudessa. Palovainiontien ajorataa ei kuitenkaan

puhkaista Yhdystielle tässä vaiheessa, vaan katu rakennetaan

urakkarajan mukaisesti. Itäpuolen kevyen liikenteen väylä rakennetaan

suunnitelmapiirustuksen mukaisesti kiinni Yhdystien kevyen liikenteen

väylään.

Mikäli urakkaohjelmassa ja suunnitelmissa esitetty työsuorite muuttuu,

lasketaan urakkasummaan hyvitys tai veloitus yhteisesti sovittuja

yksikköhintoja / kokonaishintaa noudattaen.

Urakoitsijan tulee ennen tarjouksen antamista tutustua urakka-

asiakirjoihin ja rakennuspaikkaan.

Rakennusurakan on oltava luovutuskunnossa 31.10.2025 mennessä.

Urakkaohjelmassa on määritetty 3 välitavoitetta (ks. urakkaohjelma).

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais-

tai osaurakat (45200000)

Avoin menettely

Hankintamenettelyä koskevat

lisätiedot

Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista (1397/2016) ja

rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE 1998).

Kuvaus hankinnasta Urakan kohteena on Ulvilan kaupungissa sijaitsevien katujen,

Palovainiontie (välillä Välikuja-Yhdystie) ja Notkokuja sekä

koulukeskuksen kiinteistölle jäävän nykyisen Kaarinantien ja sen

länsipuolelle jäävän uuden pysäköintialueen rakentaminen hankinta-

ILMOITUKSEN TIEDOT

HANKINNAN KOHDE

MENETTELYN LUONNE

HANKINNAN KUVAUS

11.3.2025 klo 15.33 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/106781/notice/154843/overview 2/5



asiakirjojen mukaisessa laajuudessa. Palovainiontietä ei "puhkaista"

Yhdystielle, vaan se rakennetaan urakkarajojen mukaisesti.

Lisäkoodit

hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Suorituspaikan lisätiedot Ulvila

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai

dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä

koko tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-

asiakirjoissa

Sopimuksen kesto

Aikaväli

14.4.2025 - 31.10.2025

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postinumero 00520

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Muutoksenhakumenettelyjen

määräaikaa (-aikoja) koskevat

MUUTOKSENHAKUMENETTELY

11.3.2025 klo 15.33 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/106781/notice/154843/overview 3/5

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


tarkat tiedot

Päivämäärä 25.3.2025 13:00

Kielet Suomi

Kuukausissa

Vähimmäisaika kuukausissa 3

Päivämäärä ja paikallinen

kellonaika (Suomen aika)

25.3.2025 13:15

Paikka

Tietoja valtuutetuista

henkilöistä ja

avaamismenettelystä

Nimi Ulvilan kaupunki, tekninen toimiala

Sähköpostiosoite eetu.elohaka@ulvila.fi

Puhelin

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=551951&tpk=48cf040a-9a89-414a-8188-c55b92614561 

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi Ulvilan kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus 0204910-7

TIETOJEN, TARJOUSTEN TAI OSALLISTUMISHAKEMUSTEN LÄHETTÄMISEN MÄÄRÄAIKA

KIELET, JOILLA TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET VOIDAAN TOIMITTAA

VÄHIMMÄISAIKA, JOKA TARJOAJAN ON PIDETTÄVÄ TARJOUKSENSA VOIMASSA

TARJOUSTEN AVAAMISTA KOSKEVAT EHDOT

YHTEYSHENKILÖ

HANKINTA-ASIAKIRJAT

LISÄTIETOJA SAA

11.3.2025 klo 15.33 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/106781/notice/154843/overview 4/5

https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=551951&tpk=48cf040a-9a89-414a-8188-c55b92614561
https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=551951&tpk=48cf040a-9a89-414a-8188-c55b92614561


Yritys- ja yhteisötunnus

Postiosoite PL 77

Postinumero 28401

Postitoimipaikka Ulvila

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Verkko-osoite

URL

http://www.ulvila.fi 

Sähköpostiosoite eetu.elohaka@ulvila.fi

Sähköisesti osoitteessa

https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=551951&tpk=48cf040a-9a89-414a-8188-c55b92614561 

Virallinen nimi Ulvilan kaupunki

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0204910-7

Postiosoite PL 77

Postinumero 28401

Postitoimipaikka Ulvila

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Verkko-osoite

URL

http://www.ulvila.fi 

Sähköpostiosoite eetu.elohaka@ulvila.fi

Alue- tai paikallistason viranomainen

TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET ON TEHTÄVÄ/JÄTETTÄVÄ

NIMI JA OSOITTEET

OSTAJAN TYYPPI

11.3.2025 klo 15.33 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/106781/notice/154843/overview 5/5

http://www.ulvila.fi/
http://www.ulvila.fi/
https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=551951&tpk=48cf040a-9a89-414a-8188-c55b92614561
https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=551951&tpk=48cf040a-9a89-414a-8188-c55b92614561
http://www.ulvila.fi/
http://www.ulvila.fi/

